
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Tereza Gyüreová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Motivace pracovníků ve vybraném podniku   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená bakalářská práce je standardně členěna na část teoretickou a praktickou. Kapitoly 
teoretické části jsou přehledně zpracované. K  vymezení pojmů byly využity adekvátní odborné zdroje. 
Při zpracování této části práce  autorka prokázala velmi dobrou orientaci v řešené problematice a 
rovněž schopnost pracovat s odbornou literaturou. Celkově lze konstatovat, že teoretická část vytváří 
nezbytné východisko pro následující praktickou část práce. K naplnění cíle práce a zodpovězení 
výzkumných otázek autorka vhodně zvolila dotazníkové šetření mezi pracovníky společnosti a 
rozhovory s mistry. Výsledky dotazníkového šetření jsou prezentovány v přehledných tabulkách a 
slovně interpretovány.  Celkového shrnutí dotazníkového šetření je  provedeno v návaznosti na 
stanovené výzkumné otázky. Také zpracování realizovaných rozhovorů včetně závěrů je  velmi dobře 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

provedeno. Prezentované návrhy vycházejí ze závěrů realizovaných šetření a mohou být inspirací pro 
danou společnost.   
Z pozice vedoucí práce oceňuji aktivní a tvůrčí přístup studentky v průběhu zpracování bakalářské 
práce.  
 
Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě před státní komisí a hodnotím ji klasifikačním 
stupněm výborně.            
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1) V dotazníkovém šetření většina respondentů uvedla, že je hrdá na to, že pracuje v dané společnosti. 
Co podle Vás mohlo přispět k tomuto pozitivnímu hodnocení? 
2) Jaké další formy, kromě uvedených v návrzích, může společnost využívat ke zvýšení 
informovanosti pracovníků?            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 4. 5. 2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


